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DIRECCIÓN GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS EMPLEADOS CARÁCTER DE EVENTUAL -JULIO 2024

Grupo

Ocupacional

Otros

Dése.
Cargo Ingreso BrutoNo. Nombre Departamento AFP ISR SFS Total Dése. GéneroIngreso Neto Estatus

DIRECCION DE RECURSOS

HUMANOS-DGBA
50,000,001 WILLE ALEJANDRO GUERRERO FELIZ

INSTRUCTOR (A) 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 Eventual45,166.00 M

CANTORA 45,000.00CORO NACIONAL 1,291,50 1,148.332 MATILDE CAPITAN NARVION 1,368.00 1,125.00 4,932.83 Eventual40,067.17 F

GABRIELA MARIA GARCIA

FERNANDEZ
CORO NACIONAL 45,000.003

PIANISTA 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25.00 3,832.83 Eventual41,167.17 F

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO -DGBA
45,000.004 ELIOSMAYQUER OROZCO GARBEY

BAILARIN 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25.00 3,832.83 41,167.17 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO -DGBA

RAYMUNDO ANTONIO RODRIGUEZ
45,000.005

BAILARIN 1,291.50 1,148.33ROA 1,368,00 25.00 3,832.83 41,167.17 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO -DGBA
45,000.006 SOFIA ISABEL ALMONTE CANELA

BAILARINA 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25.00 3,832.83 41,167.17 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO -DGBA
45,000.007 JENIFER RINCON MERCEDES

BAILARINA 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25.00 3,832.83 41,167.17 Eventual F

COMPAÑIA NACIONAL DE

TEATRO

ORESTES ENRIQUE AMADOR

REDONET
45,000.008

ACTOR 1,291.50 7,400.94 1,368.00 3,271,00 13,331.44 31,668,56 Eventual M

COMPAÑIA NACIONAL DE

TEATRO

FRANCISCO ALBERTO DE LA CRUZ

PERALT
46,000.009

INSTRUCTOR (A) 1,320.20 1,289.46 1,398.40 25.00 4,033.06 41,966.94 Eventual M

COMPAÑIA NACIONAL DE

TEATRO
40,000.0010 BAUTISTA SIERRA PEREZ

INSTRUCTOR (A) 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 Eventual F

COMPAÑIA DE DANZA

CONTEMPORANEA
45,000.0011 DAYME DEL TORO CASTAÑEDA

BAILARINA 1,291.50 7,989.00 1,368.00 25.00 10,673.50 34,326.50 Eventual F

COMPAÑIA DE DANZA

CONTEMPORANEA

ARMANDO DAVID GONZALEZ

HERNANDEZ
45,000.0012

COREOGRAFO 1,291.50 8,047.81 1,368.00 25.00 10,732.31 34,267,69 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
45,000.0013 JOSE GREGORIO SOTO MORLA

BAILARIN 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25.00 3,832.83 Eventual41,167.17 M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
45,000.0014 JOENDY JAVIER GENAO

BAILARIN 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25.00 3,832.83 41,167.17 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
45,000.0015 SADDY ANALIZ REGUS TEJADA

BAILARINA 1,291.50 7,400.94 1,368.00 25.00 10,085.44 34,914.56 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
55,000.0016 VICENTE SANTOS MARTINEZ

INSTRUCTOR (A) 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18 Eventual49,164.82 M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
20,000.00ANNA ISABELLA FLORES CONTRERAS17

BAILARINA 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 Eventual F
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COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA

LAISHA MAYLINE MEDRANO

GUZMAN
18 20,000.00

BAILARINA 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
19 WILLIAN ROSARIO VASQUEZ 20,000.00

BAILARIN 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 Eventual M

JOHANSY GABRIEL RODRIGUEZ

OZUNA

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
20 20,000.00

MUSICO 574.00 0.00 608.00 25.00 Eventual1,207.00 18,793.00 M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
21 PETER ALEXANDER ABREU GARCIA 20,000.00

BAILARIN 574.00 0.00 608.00 25.00 Eventual1,207.00 18,793.00 M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- DGBA
22 DELIENNY NICOLE GUZMAN 20,000.00

BAILARINA 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 Eventual M

DIRECCION DE EDUCACION Y

FORMACION ARTISTICA

ESPECIALIZADA

FERNANDO DANIEL HERRERA

ALVAREZ
23 115,000.00

SUB DIRECTOR V 3,300.50 15,633.74 3,496.00 125.00 22,555.24 Eventual92,444.76 M

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
24 ROBERTO MEDINA RIOS 45,000.00

MAESTRO (A) IV 1,291.50 1,148.33 1,368.00 2,225.00 6,032.83 38,967.17 Eventual M

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
25 VESNADUGANOVA 22,500.00

MAESTRO (A) IV 645.75 0.00 684.00 25.00 1,354.75 21,145.25 Eventual F

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
26 YARELIS DOMINGUEZ BENEJAM 22,500.00

MAESTRA IV 645.75 0.00 684.00 25.00 Eventual1,354.75 21,145.25 F

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA

PROFESORA

VIOLONCHELO
27 MILENAZIVKOVIC 37,500.00

IV 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94 Eventual F

28 MILAGROS ADA MEDINA DE CASTRO ESCUELA NACIONAL DE DANZA 33,750.00
PROFESOR (A) 968.63 EventualIV 0.00 1,026.00 25.00 2,019.63 31,730.37 F

PROFESOR (A)29 IVAN MONREAL ALONSO ESCUELA NACIONAL DE DANZA IV 37,750.00 1,083.43 125.10 1,147.60 25.00 2,381.13 Eventual35,368.87 M

30 LEIDY CARIDAD VILLALOBOS VALDEZ ESCUELA NACIONAL DE DANZA 37,750.00
MAESTRO (A) IV 1,083.43 125.10 1,147.60 25.00 2,381.13 35,368.87 Eventual F

31 YANA DURRUTHY RODRIGUEZ ESCUELA NACIONAL DE DANZA 45,000.00MAESTRA IV 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25.00 3,832.83 41,167.17 Eventual F
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Ministerio de Cultura

Palacio de Bellas Artes, Avenida Máximo Gómez, esquina Av. Independencia, Santo Domingo Rep. Dom.
TELÉFONO 8O9-687-0SO4 BELLASARTES.60B.DO INFOífDGBA.GOB DO REDES SOCIALES: @8ELLASARTESRD RNC 43(K)6380-2
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